Michaelis tres solidos et ad medium XLme tres solidos et ad Nathale duos capones. Et, ut hoc firmum et stabile permaneat, presens scriptum sigilli mei appositione roboravi.

Ego autem Gaufridus Ferrant, filius et heres predicti Willelmi Ferrant, qui presens eram huic donationi, hoc concessi predicte abbacie et monachis habendum et tenendum libere et absolute sine aliquo retinemento mei vel heredum meorum. Et tam ego quam heredes mei dictam elemosinam predictis monachis tenemur garantizare contra omnes. Et, nisi hoc possemus, ad legitimum excambium faciendum eis tenemur. Et in hujus rei testimonium et securitatem majorem, cum sigillo patris mei presenti scripto sigillum meum apponere duxi. Actum anno Domini M° CC° nonodecimo.